Sorofi ENTREPOT COTEAU
Tél. : 04 77 62 88 90
Coquille K-Rock
Prix catalogue
À partir de
9,16€ HT
SCANNEZ-MOI
Coquille en laine de roche minérale concentrique avec revêtement Aluminium
renforcé HPS 035 et adhésif à recouvrement
Epais. : 30 mm
Tous nos modèles
Réf. Produit Réf. Fournisseur Diam. Long. Prix
206102 LRAL30X022 22 mm 1.2 ml 8,24€ HT
206103 LRAL30X028 28 mm 1.2 ml 9,22€ HT
206104 LRAL30X035 35 mm 1 ml 9,83€ HT
206105 LRAL30X042 42 mm 1 ml 10,62€ HT
206106 LRAL30X048 48 mm 1 ml 11,43€ HT
206107 LRAL30X060 60 mm 1 ml 13,59€ HT
206109 LRAL30X076 76 mm 1 ml 15,35€ HT
D
ate : 21/11/2024 - P
age 1/1